No. 14 tahun 2014 tentang pelaksanaan UU. No. 23 tahun 2011, Keputusan Walikota Yogyakarta Nomor 432/KEP/2009, Keputusan Ketua BAZNAS kota Yogyakarta Nomor 1 Tahun 2016/1437 tentang Renstra, dan Keputusan ketua BAZNAS kota Yogyakarta Nomor 10 Tahun

2017/1438 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit Pengumpul Zakat Instansi/Lembaga Pemerintah/Swasta dan Sekolah/Madrasah.

Pembayaran zakat profesi yang diperoleh dari pemotongan gaji telah dilaksanakan sejak 18 Agustus 2018. Hal ini mendapatkan respon yang positif dari para anggota Polri dan jajarannya.